
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
16

-3
-2

01
8

 

C
V

E
 2

01
80

10
73

8

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Avinguda del Castell, 1   08573 Orís     Tel. 93 859 02 47        Fax. 93 850 40 70   e-mail: oris.info@diba.cat    

http//www.oris.cat 

    
 AJUNTAMENT 

    ORORORORÍSSSS    
  (BARCELONA) 

 

 

 
EDICTE 

 
Edicte d'aprovació definitiva de les bases reguladores dels ajuts socials 
destinats al naixement d’un infant 
 
El Ple de l’Ajuntament d’Orís, en sessió extraordinària de data 31 de gener de 2018, 
aprova les bases específiques reguladores per a la concessió d’ajuts socials per al 
naixement d’un infant. Sotmeses a informació pública per un termini de 20 dies 
hàbils, mitjançant la publicació al Butlletí Oficial de la Província ref. Núm. CVE 
022018002493, de 9 de febrer de 2018, i al tauler d'edictes de l'Ajuntament d’Orís, 
amb un període d'exposició del 9 de febrer  al 8 de març de 2018 (ambdós inclosos) i 
no havent-se presentat cap al·legació durant aquest termini d’exposició, es 
consideren aprovades definitivament. 
 
 
El alcalde  
Arnau Basco Cirera 
 
 
 
Orís, 9 de març de 2018 
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